MonoB EBreHunn IOpbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

46-22

47-22

49-22

50-22

51-22

52-22

53-22

54-22

55-22

56-22

57-22

58-22

60-22

63-22

1892-11

1888-11

1905-11

1908-11

1957-11

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "Bany"

000 "bany"

000 "Bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

00O "btopo no oueHke
mmyuiectea"

00O "btopo No oLeHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo no oueHke
nmyuiectea"

00O "btopo No oLeHKe
mmyulectsa"

00O "btopo no oueHke
nmyuiectea"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2022

24.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

10.11.2022

22.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

09.11.2022

11.11.2022

24.11.2022

18.11.2022

05.12.2022

CBepeHun

MNMonoe EBreHnii tOpbeBuy

010210

08.06.2017

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABNXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

obopynosaHue

HeOABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

aBTOTPaHCNOPT

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

HEeOBUXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

pa3mep novyacosown
apeHAHOoN nnaThl

PbIHOYHaA

pasmep ronosomn
apeHAHOoN nnaThl

pasmep ronosomn
apeHAHON nnaThl

pa3mep rogoso /
no4yacoBoW apeHaHOoW
nnatbl

pasmep ronosomn
apeHAHon nnaThl

pasmep ronosomn
apeHAHoN nnaThbl

pasmep ronosomn
apeHAHoON nnaThbl

PbIHOYHaA

pasmep ronosomn
apeHAHoON nnaThl

pa3mep ronoBoim
apeHaHoWn nNnaThl

pasmep ronosomn
apeHaHon nnaThl

pasmep ronosom
apeHAHoON nnaThl

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pasmep ronosom
apeHAHoW NnaThl

pbIHOYHasA

pasmep rofoBom
apeHAHoON nnaThl

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Попов Евгений Юрьевич

