

Попов Евгений Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Евгений Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		010210			
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
46-22	ООО "Балу"	04.10.2022	недвижимость	размер почасовой арендной платы	Оценка недвижимости
47-22	ООО "Балу"	24.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
49-22	ООО "Балу"	28.10.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
50-22	ООО "Балу"	28.10.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
51-22	ООО "Балу"	10.11.2022	недвижимость	размер годовой / почасовой арендной платы	Оценка недвижимости
52-22	ООО "Балу"	22.11.2022	оборудование	размер годовой арендной платы	Оценка движимого имущества
53-22	ООО "Балу"	25.11.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
54-22	ООО "Балу"	28.11.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
55-22	ООО "Балу"	30.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
56-22	ООО "Балу"	30.11.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
57-22	ООО "Балу"	01.12.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
58-22	ООО "Балу"	05.12.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
60-22	ООО "Балу"	14.12.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
63-22	ООО "Балу"	16.12.2022	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1892-11	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1888-11	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.11.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
1905-11	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1908-11	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.11.2022	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
1957-11	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости